
                                          Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  155/ 13

                                                W Ó J T A  G M I N Y  O S I E
           
                                                        z  dnia 25 marca  2013 r.

w sprawie : przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Osie za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z  2009 r. z póz. zm.) zarządzam: 
                                                                                               
§ 1. Przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz Radzie Gminy Osie 
sprawozdanie z wykonania budżety Gminy Osie za 2012 rok. Zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych sprawozdanie zawiera następujące załączniki:

1)  dochody budżetu gminy w 2012 roku – załącznik Nr 1

-   zestawienie tabelaryczne

-   część opisowa

  -   stan zaległości podatkowych

                   -   wykonanie dochodów majątkowych w 2012 roku – załącznik Nr 1A,

2)  wydatki budżetu gminy w 2012 roku – załącznik Nr 2

-   zestawienie tabelaryczne

-   część opisowa   

-  wydatki budżetowe obejmujące zadania realizowane z udziałem   

   środków Unii Europejskiej na rok 2012  - załącznik Nr 2A, 

3)  sprawozdanie  z  wykonania  wydatków  majątkowych  -  realizacja  zadań  inwestycyjnych  w 

2012 r.  – załącznik Nr 3

                    -    zestawienie tabelaryczne 

                    -    część opisowa,

4)  sprawozdanie o rozchodach i przychodach w  2012 roku

                   -   informacja uzupełniająca o zobowiązaniach z tytułu zaciągniętych 

                       pożyczek i kredytów oraz planowanych spłat zobowiązań – załącznik Nr 4, 

5)  sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu administracji  rządowej – załącznik Nr 5

                    -    zestawienie tabelaryczne 

                    -    część opisowa,

6)  sprawozdanie z zakresu wykorzystania dotacji celowych otrzymanych na realizację  

       zadań własnych – załącznik  Nr 6



                    -    zestawienie tabelaryczne 

                    -    część opisowa,

7)  sprawozdanie z realizacji gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

      Problemów Alkoholowych – załącznik Nr 7,

8)  sprawozdanie o udzielonych dotacjach – załącznik Nr 8,

9)  sprawozdanie z wykonania budżetu  zakładu  budżetowego – Gminnego Zakładu 

      Komunalnego w Osiu za 2012 rok - załącznik Nr 9,

10)  sprawozdanie o realizacji dochodów z zakresu administracji  rządowej w 2012 roku         

       – załącznik Nr 10, 

11)  plan dochodów i wydatków budżetowych obejmujących środki z opłat i kar za 

       korzystanie ze środowiska w 2012 r.  – załącznik Nr 11, 

12)  informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2012 r.,

13)  sprawozdanie finansowe Gminnej Przychodni w Osiu z 2012 roku,

13)  sprawozdanie  z wykonania budżetu Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu,

14)  informacja o kształtowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Osie za  

       2012 rok. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób        
  zwyczajowo przyjęty.                                       

                                                                                 Wójt Gminy Osie
                                                                                  (-) Michał Grabski


